30.75.486/0001-
81.  
OBJETO: Contratação de empresa especializada em prestar serviços de 
locação de sistema de chamada digital com inteligência artificial para atender 
a demanda da secretaria de saúde do município de Catingueira-PB. 
VALOR GLOBAL: R$ 36.000,00 (TRINTA E SEIS MIL REAIS), 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Nos termos da Lei 14.133/21 atualizada. 

Catingueira-PB, Datado e assinado eletronicamente, observando-se a última 

assinatura. 

SUELIO FELIX DE ALENCAR. 

Prefeito Constitucional 

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E RATIFICAÇÃO